REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K21401004R
2. Data e Regjistrimit 01/02/2002
3. Emri i Subjektit TREMA ENGINEERING 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2001
6. Kohézgjatja Nga: 09/08/2001
e e e Tirane Tirane TIRANE Rruga Bardhok Biba, OLD Tirana
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri -
Building

8. Kapitali 545.568.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 545.568,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertim, Projektim te veprave te ndryshme

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Martin Mayrhofer

Nga: 30/03/2020

Deri: 30/06/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet/ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Ilir Trebicka

Nga: 17/09/2008

Deri: 03/09/2023

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit

IlirTrebicka

Para:
267.326.000,00

Natyre:
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14.2 Numri i pjeséve 267.326,00
14.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 49,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét STRABAG AG
15.1 Vlera e kapitalit Para: Natvre:
152 Numri i pjeséve 278.242.000,00 yre:
15.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 278.242,00
51,00

15.4 Komente (nése ka)

16. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Kamion Mercedes Benz Actros TR
4598 R Tirane Tirane TIRANE Kamion Astra HD7-C TR
4657 S Tirane Tirane TIRANE Furgon Peugeot me targe
AA 968 KI Tirane Tirane TIRANE Pick-Up Toyota Hilux
TR 2453 R Tirane Tirane TIRANE Kamion MAN,modeli
26.412me targé TR 3268 R Gjirokaster Gjirokaster
GJIROKASTER Rehabilitim i rrjetit te Ujesjellesit
Gjirokaster zona kadastrale nr.2392 dhe nr.pasurie 119
Kordhoce Tirane Tirane TIRANE Kamion IVECO
MAGIRUS modeli 410E44h me targé TR 4591 U Tirane
Tirane TIRANE Furgon Ford me targe TR 8456 T Tirane
Tirane TIRANE Rimorkio ( Semi Truck ) Meiller me targe
ACR 214 Tirane Tirane TIRANE Kamion Mercedes Benz
Actros AA 653 HX Tirane Tirane TIRANE Pick-Up
Mitsubishi L 200, TR 6029 P Tirane Tirane TIRANE
Autobot cimento man me targe AA 519 IK Tirane Tirane
TIRANE Kamion Benz Mercedes me targe AA 652 HX
Tirane Tirane TIRANE Kamion me ving Mercedes Benz me
targe AA 094 LG Tirane Tirane TIRANE Kamion Iveco me
targe AA 042 JE Tirane Tirane TIRANE Kamion me vinc
Mercedes Benz - Actros me targe AA 507 IC Tirane Tirane
TIRANE Kamiongin Mercedes-benz,modeli 814 me targé
TR 2012 I Elbasan RRAJCE RRAJCE Bashkia Prrenjas,
Zone Kadastrale Nr.3203 dhe Nr.Pasurie 8/1 dhe 8/2 Tirane
Tirane TIRANE Kamion Mercedes Benz Actros AA 658
HX Tirane Tirane TIRANE Pick-Up Volkswagen Amaroc
AA 964 HJ Tirane Tirane TIRANE Kamion Renault me
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targe AA 863 JS Durres Fushe Kruje HASAN Fshati Hasan,
Fushe Kruje. Tirane Tirane TIRANE Kamion MERCEDES
BENZ modeli 1117 me targé TR 0768 C Tirane Tirane
TIRANE Ving Agis me targe AA 815 LG Tirane Tirane
TIRANE Furgon Renault me targe AA 653 HJ Tirane Tirane
TIRANE Kamion Astra me target AA 657 HX Tirane Tirane
TIRANE Kamion Iveco me targe AA 506 KS Tirane Tirane
TIRANE Autobus Toyota Hiace TR 0403 L Tirane Tirane
TIRANE Rimorkio Mueller me targe TR 5498 M Tirane
Tirane TIRANE Ndertim /-Rehabilitim i rrjetit te ujesjellesit
te Tiranes, zona kadastrale 3878 dhe numra pasurie nga 244
deri 350/8, nr.pasurise per-vendosjen e kontenierit 1, zona
kadastrale 3878 Korce Bilisht ' DEVOLL Zona e Mirasit,
Bashkia Devoll, Zone Kadastrale Nr.2657, Nr.Pasurie 294/2
Tirane Tirane TIRANE Kamion ( koke terheqese) Iveco
Magirus me targe AA 024 KM Tirane Tirane TIRANE
Kamiong¢in Mercedes benz,modeli 814 me targé TR 1227 R
Tirane Tirane TIRANE Vin¢ Grover Allen me Targé AA
813 AH Vlore Selenice SELENICE Ndertimi i Rruges Ura e
Gjormit - Brataj - Ura e Laskos, zona kadastrale nr.2416 dhe
nr.pasurie 90/5. Lezhe Rreshen RRESHEN Hec Seka, Qarku
Lezhe, Bashkia Mirdite, Rreshen, zona kadastrale 1107,
nr.pasurie 539. Tirane Tirane TIRANE Traile TCM50 me
targe ACR 223 Tirane Tirane TIRANE Kamion
MAN,modeli 44.402 me targé€ TR 2427 R Tirane Tirane
TIRANE Kamion Iveco-Magirus 410 E, TR 4591 U Tirane
Tirane TIRANE Trailer me targe AAR 944 Tirane Tirane
TIRANE Kamiong¢iné Mercedes Benz Sprinter me Targé AA
723 IN Tirane Tirane TIRANE Autobot uji Renault me
targe AA 096 AR Tirane Kamez KAMEZ Infrastruktura
Bashkiake V- Kamez, ZK nr.2066 dhe nr.pasurie 209/155,
ZK 8320 me nr pasurie 1/279, 1/308, 1/170, 1/153, dhe ZK
3992 me nr.pasurie 6/68, 7/14, 3/280, 8/392, 9/392, 9/487,
12/446, 12/430,12/494, 11/527 Tirane Tirane TIRANE
Pick-Up Toyota Hilux TR 2452 R Tirane Tirane TIRANE
Furgon Mecedes-Benz Sprinter AA 018 AO Vlore Delvine
DELVINE Rehabilitim i rrjetit te Ujesjellesit Delvine, zona
kadastrale nr.1464 dhe nr.pasurie 14/72 qe ndodhet ne pjesen
e pasme te godines se Bashkise. Durres Ishem KURATEN
Ndertimi Linjes Kolektorit dhe Impianti Trajtimit Ujrave te
Perdororura (I.T.U.P.) me adrese Fshati Turistik Gjiri Lalzit
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.Durres.Nr.pasurie 527/10.zona kadastrale ngal522 (fshati
Drag ) deri 2332 (fshati Kuraten ). Tirane Tirane TIRANE
Karroatrec Mercedes Benz - 814 me targe TR 4282 T Tirane
Tirane TIRANE Autobot uji Renault me targe AA 324 JI
Tirane Tirane TIRANE Kamion Mercedes Benz Actros me
Targé AA 664 HX Tirane Tirane: TIRANE Autobus Toyota
modeli Hiace me targé€ TR 0403 L Tirane Tirane TIRANE
Pick-Up Volkswagen Amaroc AA 962 HJ Tirane Tirane
TIRANE Ving Libher me targe Tr 3701 L Vlore Himare
HIMARE Ndertimi i Rruges Ura e Gjormit-Brataj-Ura e
Laskos, Z.Kadastrale Nr.2046, Nr.Pasurie 597 Tirane Tirane
TIRANE Kamioncine‘Iveco - C 35 me targe TR 8814 S
Tirane Tirane TIRANE Gjysem rimorkio Autobot cimento
Piacenza me targe ACR 910 Tirane Tirane TIRANE Pick-
Up Toyota Hilux TR 4764 R Tirane Tirane TIRANE
Kamion Man, Modeli 14-192, AA 843 MV Tirane Tirane
TIRANE Furgon Ford Transit TR 8456 T Diber Burrel
BURREL Hec¢ Zais, Qarku Diber, Bashkia Mat, Burrel, zona
kadastrale 3885, nr.pasurie 19. Tirane Tirane TIRANE
Autobot Karburanti Volvo AA 329 JZ Tirane Tirane
TIRANE Kamion Mercedes Benz Actros me targe AA 834
MA Tirane Tirane TIRANE Kamiongin Mercedes-
benz,modeli 814 me targé€ TR 2376 L Tirane Tirane
TIRANE Betoniere DAF me targe AA 875 LD Tirane Tirane
TIRANE Pick-Up Toyota Hilux TR 4796 R Tirane Tirane
TIRANE Kamion MAN,modeli 33.422 me targé TR 2361 R
Tirane Tirane TIRANE Kamion ( koke terheqese) Mercedes
Benz me targe AA 958 HS Korce Korge KORCE Zona e
Mollajt, Zone Kadastrale 2716, Nr.Pasurie 68/62, gjithashtu
ne kete zone do te jene zyra dhe magazina Z.Kadastrale
Nr.2063 dhe Nr.Pasurie 58/17 Tirane Tirane TIRANE
Kamion Mercedes Benz Actros me targe AA 832 MA Tirane
Tirane TIRANE Pick-Up Toyota Hilux TR 2454 R Tirane
Tirane TIRANE Kamion ( koke terheqese) Mercedes Benz
me targe TR 3578 T Tirane Tirane TIRANE Pick-Up
Toyota Hilux TR 6749 T Tirane Tirane TIRANE Pick-Up
Mitsubishi L 200, TR 8431 P

17. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TREMA ENGINEERING 2
E-Mail: info@tremaengineering2.com
Telefon: 042266618

T¢€ Tjera: Depozitim i Statutit te ri
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18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051874-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 22/10 | Numrii Vendimit:26524, Gjykata: Tirane
/2001 | TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR TREMA ENGINEERING
2 sh.p.k Selia - Rr Deshmoret e 4 Shkurtit, Tirane, Shqiperi Kapitali - 100.000 leke
Administratori - Ilir Trebicka Kohezgjatja - Pa afat Objekti - Import-eksport,tregetim me
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem. Cdo aktivitet 1 ligjshem ne fushen e
ndertimit. Ortaket - Ilir Trebicka 100%
Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-8-EK-eleni-07-12-20070022.pdf
2. 14/07 | Numri i Vendimit:26524/1, Gjykata:Tirane
/2005 | Eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar z Teit Gjini per hartimin e raportit
mbi zmadhimin e kapitalit te shogerise si rezultat i akumulimit te fitimeve te pashperndara.
Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-8-EK-eleni-07-12-20070022.pdf
3. 20/07 | Numri1 Vendimit:26524/2, Gjykata:Tirane
/2005 | Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar z Teit Gjini mbi
zmadhimin e kapitalit te shogerise. Pas ketij zmadhimi kapitali nga vlera 100.000 leke
arrin ne vleren 52.698.201 leke.
Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-8-EK-eleni-07-12-20070022.pdf
21/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109710-12-07

Estimated Turnover ishte " 00" u be "9.000.000,00"

Data e Themelimit ishte "09/08/2001" u be ""09/08/2002"

Objekti ishte ("Import-eksport,tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te
ndryshem. Cdo aktivitet i ligishem ne fushen e ndertimit."”) u be (""Ndertim,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0448570-60C0-4770-92B8-A7A927EEF96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0448570-60C0-4770-92B8-A7A927EEF96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0448570-60C0-4770-92B8-A7A927EEF96A
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projektim te veprave te ndryshme'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; "
JORDAN MISJA "; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

28/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109805-12-07
Vlera e Kapitalit ishte "52.698.201,00" u be "306.767.278,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "526.982,01" u be "306.767,28"
Data ¢ Themelimit ishte "09/08/2002" u be "09/08/2001"
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Trebicka") , Vlera e Kontributit
ishte ("52.698.201,00") u be (""306.767.278,00")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci yjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134094-04-08
Vlera e Kapitalit ishte "306.767.278,00" u be "306.767.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.000,00" u be "306.767,00"
Vlera e Aksionit ishte "306.767,28" u be "1.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Trebicka") , Vlera e Kontributit
ishte ("306.767.278,00") u be (""150.325.000,00'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FAEC12-6377-4F0E-8D97-948E22EB1456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C7DBDE-1B8A-44AA-A144-9B44DA865776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FAF7F0-B3D0-421B-95AF-FB2E9DE0D42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F67B6F-F85E-44FF-93E1-0241B145DAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B37A77A-DECF-4839-8EBF-2994B655794D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A335B3BA-3943-49BC-9A69-2BE03660E752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BB2039-281B-4DC6-BD20-8AEED93D779A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF8D557-8F6B-49EC-BDF3-A4FC7FAD1AA9
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Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Trebicka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'49,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Trebicka") , Numri i1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("150.325,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("STRABAG SE'") Numri i aksioneve
"156.442.00 Pergindja ne kapital ''51,00 Kontributi ne para
"156.442.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-164765-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Raport Auditimi

Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

14/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-181115-10-08

Telefon ishte ("") u be (""042266618")

Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("E Pérbashkét
(shqiptare - e huaj)")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Frank Weimer'") Noa data
""17/09/2008 Ne daten ''17/09/2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5593F1E-7C78-4D57-ABF6-1C291BD96265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20985A81-3F6D-4E1A-A83B-B85566617938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936AEC01-A59A-438C-9C09-165242EB2DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C968811-809D-48FA-B9B8-26B27CF98BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18AAE18-3DE2-424C-8A2D-51E8E364006C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B28E93-95FF-4966-B02C-63CB9A632652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED440EF-8504-4170-BAF5-9D785F662BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E6FD8A-061B-4AD9-99F5-B12BCD705DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7774B990-56D9-47A5-B28C-4F2CE5C230C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045FF7BF-6A79-4C4C-97AF-60A5B95F4117
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15/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181303-10-08
Vlera e Kapitalit ishte "306.767.000,00" u be ""545.568.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "306.767,00" u be "'545.568,00"
Koment ishte ("") u be (""Depozitim i Statutit te ri'")
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ilir Trebicka") , Vlera e Kontributit
ishte ("150.325.000,00") u be (""267.326.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Trebicka") , Numri 1 aksioneve ishte
("150.325,00") u be ("267.326,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("STRABAG SE'") , Vlera e Kontributit
ishte ("156.442.000,00'") u be (""278.242.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("STRABAG SE'"') , Numri i aksioneve
ishte ("156.442,00'") u be (""278.242,00'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ilir Trebicka') Y
Kohézgjatja ishte ') u be ("'17/09/2013")
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese’se pergjithshme

22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243004-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE;
NDERTIMI DHOMAVE PABURGIMI; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

KISHA MARIA AUSILIATRICE; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Ilir Trebicka') X
Nga Data ishte ("09/08/2001'") u be (""'17/09/2008'"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AF2F15-0ADD-402E-861B-8AD8F2A38F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F3EF0A-FDBB-4907-9925-8E5DD49CDDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79975D7D-AC08-4363-9D7D-0C288C2336F0
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Dokumenti i autorizimit

27/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246747-04-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; Rruga
Jordan Misja,Banese Private prane Kolegjit Turk; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
BARDHOK BIBA PRAPA HOTEL TIRAN; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-254640-05-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Dhimiter Kamarda,nr 10.; 4
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asambles¢ se pergjithshme

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296962-10-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamionc¢in Mercedes-benz,modeli 814 me targé TR 7716 F; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion MAN,modeli 16.192 me targé TR 3270 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Mercedes-benz,modeli 2632 me targé TR 1986 M.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamiong¢in Mercedes benz,modeli 814 me targé TR 1227 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Mercedes benz modeli 613 K me targé TR 3435 L; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Autobus Toyota modeli Hiace me targé TR 0403 L; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F6759B-FA78-4BA5-83D0-C5A400FFA24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9BCD50-5A70-43FD-B685-08B5E071CEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F68281-6AFB-431E-B2E9-EB4CE14F7866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FA05AE-529C-48FF-9259-CAC647A366F7
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Mercedes-benz,modeli 1622 me targé TR 1480 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamiong¢in Mercedes-benz,modeli 814 me targé TR 2012 I;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamiong¢in Mercedes-benz,modeli 814 me targé TR 3239 I;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;
Kamiong¢in Mercedes-benz,modeli 809 me targé TR 2347 L; \

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Kamiong¢in Mercedes-benz,modeli 814 me targé TR 9097 I;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; o TIRANE;
Kamion Mercedes-benz,modeli 2528 me targé TR5653 M.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Volvo modeli BM 10 me targé 8381 G.; 4

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamionc¢in Mercedes-benz,modeli 814 me targé TR 2376 L;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion MAN,modeli 26.412me targé TR 3268 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion MAN,modeli 33.422 me targé TR 2361 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion MAN,modeli 44.402 me targé TR 2427 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Has; ; HAS; Autobus
Toyota modeli Land Cruiser me targé HS 0785 A; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-305995-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Ishem; ISHEM;
Komuna Ishem, Zone rezidenciale, hotelerie dhe sherbimesh tek Gjiri i Lalzit;

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/01/2010

Numri i ceshtjes: CN-339977-01-10
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane - Durres, Ndertese 3 kateshe ne krah te Godines se Vodafonit;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-354420-02-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; MEZEZ;
Autostrada Tirane - Durres, km.7, Mezez.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-378825-04-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; ; Zerqan; ZERQAN;
Rikonstruksion i Rruges Ura e Qytetit-Zerqan, Diber; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-410430-06-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Sistemim-Gjelberim, sheshi kryesor ne Fushe-Kruje.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 5 BATHORE;
Kisha Katolike Bathore.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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02/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-460261-11-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Kashar; MEZEZ;
Autostrada Tirane - Durres, km.7, Mezez.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-478727-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme n¢ Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AEROPORTI NENE TEREZA - RINAS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Kamion Mercedes-benz,modeli 2632 metargé TR 1986 M.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Dajt; DAJT; LINZFE -
KOMUNA DAJT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamiongin Mercedes-benz,modeli 814 me targé TR 3239 I; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi.i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim iasamblese se pergjithshme

11/01/2011

Numri 1 ceshtjes: CN-487756-01-11
Arsyet-e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 11.01.2011 per hapje nipti
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Sukth; ; HAMALLAJ;
Resort ne NB Hamallaj tek Gjiri i Lalzit, Sukth, Durres; "

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-503642-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi date 10.02.2011 per hapje te adreses
dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 PATOS; Qendra e
burg/paraburgimit te ri, Bashkia Patos, Qarku Fier.; F
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("llir Trebicka') .
Nga Data ishte ("17/09/2008") u be ("09/08/2001")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ilir Trebicka') .
Kohézgjatjia ishte ("17/09/2013") u be ("")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525907-03-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses se shogerise dt.24-03-2011 mbi hapjen e
dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion MERCEDES BENZ modeli 1117 me targé TR 0768 C; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion IVECO MAGIRUS modeli 410E44h me targé TR 4591 U; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Ilir Trebicka") ,
Nga Data ishte ("'09/08/2001") u be (""17/09/2008")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Ilir Trebicka") ,
Kohézgjatja ishte " u be ("17/09/2013")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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05/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-547084-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se shogerise date 04.05.2011 per mbyllje
te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Sistemim-Gjelberim, sheshi kryesor ne Fushe-Kruje.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane - Durres, Ndertese 3 kateshe ne krah te Godines se Vodafonit; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-553376-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii kerkeses date 19.05.2011 per hapje te adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; HASAN;
Fshati Hasan, Fushe Kruje.; y

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-553944-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratoreve te shogerise date
20.05.2011 per hapje te adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rruga Meto
Asim-Kafaraj, Qarku i Fierit.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-573298-07-11
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.07.2011 per hapje adrese
dytesore te aktivitetit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Rehabilitim i argjinatures se Torovices,Lezhe.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-592627-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te asamblese dt.29.08.2011,ku eshte
vendosur ndryshimi i selise se shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Bardhok Biba, OLD Tirana Building; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
DESHMORET E 4 SHKURTIT; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asambles€ se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-593320-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratoreve te shogerise me date
13.09.2011 per hapjen e nje adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Petrele; PETRELE;
2 godina banimi 2+1,500 m pas Ures se Peshkatarit.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-669596-01-12

15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7A0D5F-F075-4513-AF9C-E62FE82B7119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15AEF10-CF1A-4591-9E0E-2C85CD773871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA023461-CA82-4FB3-A800-CABDB12F0BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA169B3-71F6-4896-ADBC-E9E78888E923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D955D98-24C5-4CE1-A496-D80684806CC8

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratoreve, date 31.01.2012,
per mbylljen e nej adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE;
Rehabilitim i argjinatures se Torovices,Lezhe.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-777628-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2012 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; H BILISHT;
Ndertimi i ujesjellesit Bilisht.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese’se pergjithshme

10/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-951719-12-12
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.12.2012, per mbylljen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Diber, BULQIZE; ; Zerqgan; ZERQAN;
Rikonstruksion i Rruges Ura e Qytetit-Zerqan, Diber; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Ishem; ISHEM;

Komuna Ishem, Zone rezidenciale, hotelerie dhe sherbimesh tek Gjiri i Lalzit;

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

27/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-965818-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 20.12.2012, per mbyllje te disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamiongin Mercedes-benz,modeli 809 me targé TR 2347 L, /

eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; Has, ; HAS; Autobus Toyota
modeli Land Cruiser me targé HS 0785 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; DON
BOSKO,UZINA PARTIZANI; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-040903-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 18.03.2013, per mbylljen e tre
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rruga Meto
Asim-Kafaraj, Qarkw i Fierit.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Kamion MAN,modeli 16.192 me targé TR 3270 S; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

Dhimiter Kamarda,nr 10.; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar!
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23/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-079688-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 22.04.2013, per mbylljen e 4
adresave dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; ; Petran; PETRAN;
Punime civile ne hidrocentralin e Langarices, Komuna Petran, Permet.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamiongin Mercedes-benz,modeli 814 me targé TR 9097 I; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ¢ TIRANE;
Autobus Volvo modeli BM 10 me targé 8381 G.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Mercedes benz modeli 613 K me targé TR 3435 L, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Mercedes-benz,modeli 2528 me targé TR 5653 M.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155456-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratoreve te shogerise, date
19.07.2013 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Moglice; MOGLICE;
Rruge hyrese, Komuna Moglice; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
12/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-190607-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,date
09.09.2013,ku eshte vendosur : 1. riemerimi i z.Ilir Trebicka si administrator i pare i
shogerise ne pozicionin e Menaxherit Teknik dhe z.Frank Weimer si administrator te dyte
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te shogerise ne pozicionin ¢ Administratorit Tregtar; 2.ratifikimi i akteve dhe veprimeve te
zIlir Trebicka dhe z.Frank Weimer,ne cfardolloj forme si dhe akte dh e veprime te
ndermara per periudhen nga data 09.09.2013 e deri ne momentin ge emerimi i tyre si
administrator do te behet efektiv.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Illir Trebicka') R
Kohézgjatja ishte (""17/09/2013") u be ("09/09/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Frank Weimer") s
Kohézgjatja ishte (""'17/09/2013") u be ('09/09/2018")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-211493-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve te shogerise, date:
04.10.2013, per hapjen e 20 (njezete) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Pick-Up Toyota Hilux TR 2452 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Pick-Up Toyota Hilux TR 6749 T; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Furgon Ford Transit TR 8456 T, "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon Mecedes-Benz Sprinter AA 018 AO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Pick-Up Volkswagen Amaroc AA 964 HJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Iveco-Magirus 410 E, TR 4591 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Pick-Up Toyota Hilux TR 4764 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Pick-Up Mitsubishi L 200, TR 6031 P; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Pick-Up Toyota Hilux TR 2453 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Pick-Up Toyota Hilux TR 2454 R; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Pick-Up Mitsubishi L 200, TR 8430 P; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Pick-Up Toyota Hilux TR 4796 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture Opel Combo AA 862 EH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;
Kamion Astra HD7-C TR 4657 S; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Autobus Toyota Land Cruiser TR 1063 S; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; o TIRANE;
Autobus Toyota Hiace TR 0403 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Pick-Up Volkswagen Amaroc AA 962 HJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Pick-Up Mitsubishi L 200, TR 8431 P; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Pick-Up Mitsubishi L 200, TR 6029 P; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon Mecedes-Benz Vito AA 204 AV; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asambles€ se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-410400-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 27.03.2014 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; PASKUQAN;
Rehabilitimi i Lumit Tirana. Paskuqan; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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08/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-426066-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratoréve t&€ shoqérisé, daté
08.04.2014, ku éshté kérkuar: Mbyllja e tre (3) adresave dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce; DEVOLL, Bilisht, ; BILISHT;
Ndertimi i ujesjellesit Bilisht.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Sukth, ; HAMALLAJ;
Resort ne NB Hamallaj tek Gjiri i Lalzit, Sukth, Durres; y

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Petrele; PETRELE; 2
godina banimi 2+1,500 m pas Ures se Peshkatarit.; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-438533-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:Depozitimi 1 kérkesés s€ administratoréve té shoqérisé, daté
16.04.2014, ku éshté kérkuar: Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Rikonstruksion Stadiumi Ruzhdi Bizhuta; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Imazhii shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-556576-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
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materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

11/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-628598-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkes€s dt.10.09.2014 pér hapje adrese
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Tregtare, Lagjja nr.1, Porti Peshkimit, Porti Detar Durres; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

26/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-826806-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.01.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar; Mbyllja e adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; BATHORE:
Kisha Katolike Bathore.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rikonstruksion Stadiumi Ruzhdi Bizhuta; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; PATOS; Qendra e
burg/paraburgimit te ri, Bashkia Patos, Qarku Fier.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-857148-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

22



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1AC767-BB4A-480B-8D40-5382A0EC59A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A3BBD8-A5ED-4784-A254-8DB48C1BE9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D98CADF-D0E2-4010-8DB1-C705EBEBCAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD77795A-2E83-4A77-B52B-ACE11BFFB11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13A2A55-9464-48EF-B811-B2EF71A5EE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13A2A55-9464-48EF-B811-B2EF71A5EE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08597DE7-45E7-479C-9A3B-54D501E91778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08597DE7-45E7-479C-9A3B-54D501E91778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829FFF23-CEA8-4DEB-A1CD-80CF1E400164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8ED3B80-2848-4C38-B663-F16D46A49C8E

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

12/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-864282-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 10.02.2015, te administratorit te
shogerise,ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; 5 Lumas; LUMAS; Diga
Belesove, Berat, Nr pasurie 36,37, 37 , zona kadastrale 1141; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; 5 Pirg; LEMINOT;
Komuna Pirg, Fshati Leminot, me numer pasurie 375; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; R Miras; KOSHNICE;
Diga Koshnica, Komuna Miras me nr pasurie 287,; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; ; Fajze; Fajze; Kukes, Diga
Vranisht 2, me numer pasurie 391, zone kadastrale 1157; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Roskovec; ; ROSKOVEC;

Fier, Diga Kurjan, nr pasurie 419, zone kadastrale 2336; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; ; Fajze; Fajze; Kukes, Diga
Tregan 3, Zone kadastrale 3634; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Roskovec; ; ROSKOVEC;

Fier, Diga Strum; 4

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; ZHAREZ; ZHAREZ; Diga
Zharez, me numer pasurie 6, zona kadastrale 2497 , Fier; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; R Otllak; OTLLAK;

Diga Duhanas, Berat, me Nr pasurie 266/1 & 266/2 & 266/3, zone kadastrale 3098;

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; H Fajze; Fajze; Kukes, Diga
Tregan, me numer pasurie 92, zona kadastrale 3634; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Fier Shegan; FIER
SHEGAN; Lushnje, Diga Murriz - Thane 2746, Thane3596,; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959537-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.03.2015 ku eshte kerkuar hapja e
nje adrese sekodnare.Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit;

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagjja Gerhot, Rruga Nacionale Gjirokaster- Tepelene,
Rehabilitimi i Ujesjellesit Gjirokaster; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-969833-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesave, nr. 1324 dhe nr. 1325, daté
26.03.2015, t€ administratoreve té shoqgérisé;ku éshté kérkuar: Hapja e adresave dytésore
té ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Balldren; BALLDRE;
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe Kanalizimeve Lezhe; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjja Nr,1, Rruga Vaso Gjicali, Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe
Kanalizimeve Sarande; "

eshte Shtuar Adresa: ""Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe Kanalizimeve Lezhe; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe Kanalizimeve Lezhe; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 5 Kolsh; KOLSH;
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe Kanalizimeve Lezhe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-027656-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,date
01.04.2015, ku eshte vendosur : Lirimin nga detyra dhe funksionet e tij si administrator i
shogerise Z. Frank Weimer. Emerimi i z. Martin Mayrhofer si administrator te dyte te
shogerise ne pozicionin e Administratorit Tregtar.Ratifikimi i akteve dhe veprimeve te z.
Martin Mayrhofer ,ne cfaredolloj forme si akte dhe veprime te ndermara per periudhen nga
data 01.04.2015 e deri ne momentin qe emerimi 1 tij si administrator do te behet efektiv si
dhe aktet dhe veprimet e kryera nga shogeria per sa kohe qe kane vepruar ne cilesi te tille
ne emer dhe per llogari te shogerise me pergjegjesi te plote dhe brenda kufinjve dhe
kompetencave te dhena ne statutin e shogerise gjithnje me pelqimin dhe perfagesimin e
perbashket te te dy administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Martin Mayrhofer') Nga data
"01/04/2015 Ne daten "01/04/2020
eshte larguar administratori: (""Frank Weimer'')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047955-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.05.2015, per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; ; Rukaj; PRELLE; Fshati
Prell, zona kadastrale 1288, nr pasurie 198/15; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089325-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje té€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

12/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-089562-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 11.06.2015 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rruga Djepaxhije 2, Rikonstruksion i stadiumit Loro Borigi; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-183791-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e.Dokumenteve:

Pasqyra e.rrjedhjes.sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport-Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

15/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-227621-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 03.09.2015 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Bulevardi Blu, Magazinat e Kronus Konstruksion, Zone Kadastrale Nr.2066, Numer
Pasurie 44, mbas Elda Petrol; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-341007-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés,daté 06.10.2015, ku €éshté kérkuar: -
Hapje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion ( koke terheqese) Iveco Magirus me targe AA 024 KM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamioncine Iveco - C 35 me targe TR 8814 S; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Iveco me targe AA 042 JE; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion me vinc Mercedes Benz - Actros me targe AA 507 IC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobot Karburanti Volvo AA 329 JZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon Renault me targe AA 653 HJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Traile TCMS50 me targe ACR 223; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Trailer me targe AAR 944; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon Ford me targe TR 8456 T; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Karroatrec Mercedes Benz - 814 me targe TR 4282 T; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Renault me targe AA 863 JS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon Peugeot me targe AA 968 KI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Kamion ( koke terheqese) Mercedes Benz me targe TR 3578 T "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobot cimento man me targe AA 519 IK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gjysem rimorkio Autobot cimento Piacenza me targe ACR 910; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Iveco me targe AA 506 KS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion ( koke terheqese) Mercedes Benz me targe AA 958 HS; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-398326-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.11.2015 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; ; BILISHT;
Lagjja 1, Numer pasurie 5/543 N2, zona kadastrale 1187, kanalizimet e ujerave te
zeza Bilisht, Loti -'1; "
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-635211-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 14.01.2016, ku eshte vendosur:
Miratimi i shitjes te 51% te kuotave te ortakut "STRABAG SE" . Depozitimi i vendimit te
"STRABAG AG" date: 20.11.2016, ku eshte vendosur: Miratimi i blerjes te 51% te
kuotave te ortakut "STRABAG SE" ge zoterone ne "TREMA ENGINEERING 2" .
Depozitimi i Kontrates se Shit-Blerje Kuotash date: 14.01.2016, ndermjet pales shitese
STRABAG SE dhe pales blerese STRABAG AG.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("STRABAG AG") Numri i aksioneve
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1278.242,00 Perqgindja ne kapital ''51,00 Kontributi ne para
278.242.000,00
eshte larguar ortaku: ("STRABAG SE'")

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-655524-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Daté. 18.04.2016, pér mbylljen e ( 3 )
tre adresave dytésore dhe hapjen e ( 1 )~nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Man, Modeli 14-192, AA 843 MV; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Pick-
Up Mitsubishi L 200, TR 6031 P; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Pick-
Up Mitsubishi L 200, TR 8430 P; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobus Toyota Land Cruiser TR 1063 S; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805505-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
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Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839019-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses Nr. 1639 Prot date 21.07.2016 per
hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; ; Rrape; LUMZI;
Lumezi-Breg, indeksi i hartes K-34-65 (255-D), zona kadastrale 2528, nr pasurie 37;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857161-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Pasqyrave Financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878105-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2009

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006841-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM TE PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT
2008
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Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-044930-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.11.2016, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e disa adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; ; Fajze; Fajze; Kukes, Diga
Vranisht 2, me numer pasurie 391, zone kadastrale 1157 "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; ; Otllak; OTLLAK; Diga
Duhanas, Berat, me Nr pasurie 266/1 & 266/2 & 266/3, zone kadastrale 3098, "
eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; , Fajze; Fajze; Kukes, Diga
Tregan 3, Zone kadastrale 3634, "
eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; ; Lumas; LUMAS; Diga
Belesove, Berat, Nr pasurie 36,37, 37 , zonakadastrale 1141; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Moglice; MOGLICE;
Rruge hyrese, Komuna Moglice, "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Rruga Djepaxhije 2, Rikonstruksion i stadiumit Loro Bori¢i; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; ; Fajze; Fajze; Kukes, Diga
Tregan, me numer pasurie 92, zona kadastrale 3634, "
eshte Hequr Adresa: "Korce; DEVOLL, Bilisht, ; BILISHT;
Lagjja 1, Numer pasurie 5/543 N2, zona kadastrale 1187, kanalizimet e ujerave te zeza
Bilisht, Loti - I; "
eshte Hequr Adresa:."Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Rruga Tregtare, Lagjja nr.1, Porti Peshkimit, Porti Detar Durres; "
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; K Pirg; LEMINOT:;
Komuna Pirg, Fshati Leminot, me numer pasurie 375; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-068976-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.12.2016, ku eshte kerkuar: Hapje
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adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Terbuf; TERBUF;
Skema vaditese e Diges nga Murriz-Thana deri ne Dega Terbuf me zone kadastrale
2087-1708; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Krutje; KRUTIJE;
Skema vaditese e Diges nga Murriz-Thana deri ne Dega Krutje me zone kadastrale
3591-1882; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-075409-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.12.2016 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date
16.12.2016 ku eshte kerkuar : Mbyllja e disa adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Roskovec; ; ROSKOVEC;
Skema vaditese Roskovec, zona kadastrale 3532 deri ne 3031; "
eshte Hequr Adresa: " Fier;, FIER; Roskovec; K ROSKOVEC, Fier,
Diga Kurjan, mr pasurie 419, zone kadastrale 2336, )
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; K ZHAREZ; ZHAREZ; Diga
Zharez, me numer pasurie 6, zona kadastrale 2497 , Fier, "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Roskovec; K ROSKOVEC, Fier,
Diga Strum; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Fier Shegan; FIER SHEGAN;
Lushnje, Diga Murriz - Thane 2746, Thane3596,; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207856-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 21.03.2017 per mbyllje dhe hapje
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adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rimorkio ( Semi Truck ) Meiller me targe ACR 214; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autobot uji Renault me targe AA 324 JI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Bulevardi Blu, Magazinat e Kronus Konstruksion, Zone Kadastrale Nv.2066, Numer
Pasurie 44, mbas Elda Petrol; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-240461-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Kérkesés s¢ Administratorit dt.12.04.2017, pér
hapje t€ ( 2 ) dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Ishem; KURATEN;
Ndertimi Linjes Kolektorit dhe Impianti Trajtimit Ujrave te Perdororura (I.T.U.P.)
me adrese Fshati Turistik Gjiri Lalzit .Durres.Nr.pasurie 527/10.zona kadastrale
ngal522 (fshati Drag ) deri 2332 (fshati Kuraten ).; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Betoniere DAF me targe AA 875 LD; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-286263-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.05.2017 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Kamion Mercedes Benz Actros TR 4598 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Astra me targe AA 657 HX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Mercedes Benz Actros AA 658 HX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Mercedes Benz Actros AA 653 HX; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagjja Gerhot, Rruga Nacionale Gjirokaster- Tepelene, Rehabilitimi
i Ujesjellesit Gjirokaster; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Balldren, BALLDRE;
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe Kanalizimeve Lezhe; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Kolsh; KOLSH;
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe Kanalizimeve Lezhe; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENG.JIN;

n

Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe Kanalizimeve Lezhe;

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-301396-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.05.2017, per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autobot uji Renault me targe AA 096 AR; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion me vin¢ Mercedes Benz me targe AA 094 LG; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-303901-05-17
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.05.2017, per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Mercedes Benz Actros me targe AA 834 MA; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TIRANE;
Kamion Mercedes Benz Actros me targe AA 832 MA; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-315970-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii kerkeses, date 31.05.2017 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Benz Mercedes me targe AA 652 HX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rimorkio Mueller me targe TR 5498 M; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose.vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

09/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-324673-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.06.2017 ku
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamiong¢iné Mercedes Benz Sprinter me Targé AA 723 IN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Mercedes Benz Actros me Targé AA 664 HX; "

35



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CB2764-8CEF-4CDC-9DC2-8A02AEBBB8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98845B6-EBE5-4184-9D31-E5A33C243BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98845B6-EBE5-4184-9D31-E5A33C243BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9394F98-E1DF-404D-8505-118FAE2119B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3563DFA8-97ED-418F-B8F1-1F056C7B05AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3563DFA8-97ED-418F-B8F1-1F056C7B05AC

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-337722-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 19.06.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; ; Rukaj; PRELLE; Fshati
Prell, zona kadastrale 1288, nr pasurie 198/15; )

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-341303-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 20.06.2017 per mbylljen e
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore, SARANDE;, Sarande; K SARANDE;
Lagjja Nr, 1, Rruga Vaso Gjicali, Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe Kanalizimeve
Sarande; ¥

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Rehabilitimi i rrjetit te Ujesjellesit dhe Kanalizimeve Lezhe; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; ; Petran; PETRAN;

n

Punime civile ne hidrocentralin e Langarices, Komuna Petran, Permet.;

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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27/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-345723-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 22.06.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ving¢ Grover Allen me Targé AA 813 AH; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-397960-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Raport Auditimi

Akti i miratimit.te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti.i autorizimit

26/10/2017

Numri 1 eeshtjes: CN-528578-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 23.10.2017 ku
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ving¢ Libher me targe Tr 3701 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ving¢ Agis me targe AA 815 LG; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Mercedes-benz,modeli 1622 me targé TR 1480 L; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Furgon Mecedes-Benz Vito A4 204 AV; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Kamiongin Mercedes-benz,modeli 814 me targé TR 7716 F; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Autoveture Opel Combo AA 862 EH; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607545-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administrator, date 27.11.2017 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e 5 (pese) adresave dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne¢ Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; ; Terbuf; TERBUF';
Skema vaditese e Diges nga Murriz-Thana derine Dega Terbuf me zone kadastrale 2087-
1708; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; DEVOLL, ; Miras; KOSHNICE;
Diga Koshnica, Komuna Miras me nr pasurie 287,; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Krutje; KRUTIJE; Skema
vaditese e Diges nga Murriz-Thana deri ne Dega Krutje me zone kadastrale 3591-1882;
eshte Hequr Adresa:"Shkoder; Puke; K Rrape; LUMZI; Lumezi-
Breg, indeksi i hartes K-34-65 (255-D), zona kadastrale 2528, nr pasurie 37; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Roskovec; K ROSKOVEC,
Skema vaditese Roskovec, zona kadastrale 3532 deri ne 3031; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889680-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-931385-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
03.09.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi 1 administratorit Z.llir Trebicka.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("llir Trebicka') .
Kohézgjatja ishte ("09/09/2018") u be ("03/09/2023")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984787-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 22.10.2018 per hapje adresash
dytesore.
E-Mail ishte ("") u be ("info@tremaengineering2.com'")
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; R RRESHEN;
Hec Seka, Qarku Lezhe, Bashkia Mirdite, Rreshen, zona kadastrale 1107, nr.pasurie
539.; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Hec
Zais, Qarku Diber, Bashkia Mat, Burrel, zona kadastrale 3885, nr.pasurie 19.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068650-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s¢ administratoréve, daté 17.01.2019 ku
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éshté kérkuar: Mbyllja e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskugan; PASKUQAN;
Rehabilitimi i Lumit Tirana. Paskugan, "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-082420-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.01.2019 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ndertim / Rehabilitim i rrjetit te ujesjellesit te Tiranes, zona kadastrale 3878 dhe
numra pasurie nga 244 deri 350/8, nr.pasurise per vendosjen e kontenierit 1, zona
kadastrale 3878; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese’se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/03/2019

Numri 1 eeshtjes: CN-135458-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés s€¢ Administratoréve té Shoqérisé€, daté
18.03.2019, ku &éshté kérkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; ; DEVOLL;

Zona e Mirasit, Bashkia Devoll, Zone Kadastrale Nr.2657, Nr.Pasurie 294/2; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; H RRAJCE; RRAJCE;
Bashkia Prrenjas, Zone Kadastrale Nr.3203 dhe Nr.Pasurie 8/1 dhe 8/2; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;

Zona e Mollajt, Zone Kadastrale 2716, Nr.Pasurie 68/62, gjithashtu ne kete zone do te
jene zyra dhe magazina Z.Kadastrale Nr.2063 dhe Nr.Pasurie 58/17; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208234-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés dat€ 27.05.2019 pér hapjen e adresés
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Selenice; ; SELENICE;
Ndertimi i Rruges Ura e Gjormit - Brataj - Ura-e Laskos, zona kadastrale nr.2416
dhe nr.pasurie 90/5.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260966-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 11.07.2019 pér hapjen e adresés
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; HIMARE;
Ndertimi i Rruges Ura e Gjormit-Brataj-Ura e Laskos, Z.Kadastrale Nr.2046,
Nr.Pasurie 597; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-289458-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare té vitit 2018.
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Lista ¢ Dokumenteve:

TREM Raporti ecurise 2018.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. (2).xlsx

TREM18 Vendimi ortakeve .pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (4).xIsx
TREM Raporti ecurise 2018.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

TREM Raporti ecurise 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425108-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 06.12.2019 pér hapjen e adresés
dytésore.Depozitimi i kérkes€s daté 06.12.2019 pér hapjen e adresés dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne¢ Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; Delvine; ; DELVINE;
Rehabilitim i rrjetit te Ujesjellesit Delvine, zona kadastrale nr.1464 dhe nr.pasurie
14/72 qe ndodhet ne pjesen e pasme te godines se Bashkise.; "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Rehabilitim i rrjetit te Ujesjellesit Gjirokaster zona kadastrale
nr.2392 dhe nr.pasurie 119 Kordhoce; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485776-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.03.2020 ku eshte vendosur:Te
riemerojne ne detyre dhe funksionet e tij si administrator i shoqerise Z.Martin Mayrhofer
deri ne date 30.06.2020 afat i cili fillon ge nga momenti kur kjo detyre merr fuqi
ligjore.Ratifikojne veprimet e kryera nga administratoret te kryera ne emer dhe per llogari
te shogerise per periudhen nga data 01.04.2020 e deri ne momentin ge riemerimi i

Z Martin Mayrhofer si administrator do te behet efektiv.Depozitimi i kerkeses date
15.04.2020 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Infrastruktura Bashkiake IV- Kamez, ZK nr.2066 dhe nr.pasurie 209/155, ZK 8320
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D298957-B499-4048-8AC0-E9F7FFA0AAF9
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me nr pasurie 1/279, 1/308, 1/170, 1/153, dhe ZK 3992 me nr.pasurie 6/68, 7/14, 3/280,
8/392, 9/392, 9/487, 12/446, 12/430,12/494, 11/527; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Martin Mayrhofer'")

, Nga Data ishte (""01/04/2015") u be (""30/03/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Martin Mayrhofer'")

, Kohézgjatja ishte (""01/04/2020") u be ("'30/06/2020")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-531557-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 riemerimit te Martin Mayrhofer si-administrator i shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Martin Mayrhofer'’)
, Kohézgjatja ishte ("'30/06/2020'") u be ("'30/06/2022'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 14/07/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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